2 3 FER 2010

LA 15 U~

ATTO DI PRECETTO
[stante il Prof. Arch. Alberto CUFPULA.Enmo a Cesa (CE) 1'08.05.1952,
residente in Napoli, alla via F. Russo, n. 29, C.F. CPP LRT 52E08 C561V,
rappresentato e difeso, giusta procura a margine, dagli Avv.ti Antonio Romano ed
Eduardo Romano. con i quali elettivamente domcilia in Napoli. alla Piazza
Trieste e Trento, n. 48,

PREMESSO

- ¢he I'Arch. Coppola ha prodotto ricorso al T.A.R. Campania, Napoli, per la
declaratoria di illegittimiti del silenzio della Regione Campania formatosi sulla
istanza del 01-06.08.2008 e sul successivo atto di invito e diffida notificato in data
07.11.2008, entrambe volle alla determinazione del compenso dovutogli per
attivita svolta quale componente e coordinatore della Segreteria Tecnico-
Amministrativa presso il Collegio di Vigilanza sulla esecuzione dell’ Accordo di
Programma relativo alla realizzazione dell’Interporto di Marcianise,
- che il ricorso de quo, r.g.n. 453/2009, é stato definito dalla 11 Sezione dell”adito
Tribunale con Sentenza n. 2011 del 17.04.2009;
- che con la prefata decisione il T.A.R. ha dichiarato la cessazione della matcriﬁ
del contendere ed ha altresi condannato la Regione Campania alla refusione in
favore del ricorrente delle spese di lite, liquidandele in €uro 750,00;
- che la Sentenza & stata munita della formula esecutiva addi 07.05.2009 ¢ che la
stessa, quale titolo esecutivo, € stata ritualmente notificata alla Regione Campania
debitrice addi 06.07.2009;

- che a tutt’oggl, pur decorsi dalla notificazione del titolo esecutivo oltre setie

RECIONE CAMPANIA
Pyod, 2610, 0181787 del OLAO3/2010 ore 13,23
o CORTE DI ARPELLG D MARGHL

i

1seicais S AT N
unsdErneg gensoas

T R

.l""L_-‘ J )

-

Avy, ANTONIO ROMANO
Avv. EDUARDO ROMANO
con la presente confenseo dorg
il pi empio mandatd  di
rappresendarmi ¢ difendermi
nclla preseote procedurs ¢ ath
conseguenziali, m bupl 1 gradi ¢
atadi, conm oEm o ampa
facolta di legee compresa
quella di ronsipere e desisters
¢ mniengo il lore operato
por rato & ferme, Senza

biscgno di ulteriors rabfics.

Eleggo donucilio con Loro n
Mapoli alla Piazea Treste o
I'rento n. 48, delegando Loro 2
sottoscriven: per me il presente
ed

altro atto el

R, ?,ﬁf&

fonte: http://burc.regione.campania.it



mesi, non & ancora intervenuto il pagamento in rimborso a vantaggio del Coppola

di quanto dovutogli in forza di detto titolo da parte della Regione Campania;

tanto premesso, |'istante, rappresentato e difeso come in epigrafe,

INTIMA E FA PRECETTO

Alla Regione Campania, in persona del Presidente p.t. della Giunta Regionale,

domiciliato per la carica nella sede della Regione Campania in Napoli, alla via

Santa Lucia, n. 81, di pagargli entro ¢ non oltre dieci giomi dalla notificazione del

presente atto, la complessiva somma di €ure 1.375,50, come dalla distinta che

segue :

Liquidazione indicata in Sentenza

di cui

Diritti ed Onorari

Rimbarso del c.u. versato

Richiesta copie esecutive Sentenza (2)
Diritti di cancelleria copie esecutive Sentenza
Disamina del titolo esecutivo
Notificazione titolo esecutivo

Spese di notificazione

Esame della relazione di notifica
Consultazione con il cliente
Corrispondenza informativa
Redazione atto di precetto (diritto)
Redazione atto di precetto (onorario)
Autentica della firma

Posizione ¢ archivio

Notificazione atto di precetto

Spese di notificazione

Dattilo e collazione

Vacazioni

Subtotale diritti, onorari e spese

™ m

mommamem®

mm

€.

Rimborso forfetario al 12,5% su €uro 783,00, pari ad

C.P.A. al 4% su €uro 880,88, pari ad
LV.A. al 20% su 916,12 pari ad

Spese part ad

TOTALE GENERALE

750,00
500,00
12,00

10,00
10,00

10,00
39,00
39,00
39,00
23,00
10,00
39,00
10,00

12,00
30,00

78300 €

E

€

€
€.
€.
€

€ 137550

250,00

14,16

6,01

6,00

276,16

97,88
35,24
183,22
276,16

fonte: http://burc.regione.campania.it



oltre interessi legali per ogni giorno di ritardo e con I"espressa avvertenza che,
decorso infruttuosamente il menzionato termine di 10 giomni dalla notifica del

presente atto, s1 procedera ad esecuzione forzata,

Avv. Antonio ijmu Avv. Eduardo Romano

i ) = ; Fiy ’
.f'fﬁ_ -'—.")7[ =f o AL N . s
& __,__‘f -’-;f:fi vete Moo sy opi Al P

Il » istanti il Prof. Arch. Alberto Coppola ¢ gh Avv.ti Antonio Romano ed
Eduardo Romano, come in epigrafe, io sottoscritto U.G. addetto all'U.N.EP.
presso la Corte di Appello di Napoli ho netificato I'atto di precetto che precede a:
REGIONE CAMPANIA, in persona del Presidente della Giunta Regionale p.t.,
domiciliato per la carica in Napoli, alla via S. Lucia, n. 81, ivi consegnandone
copia conforme a mani di

fonte: http://burc.regione.campania.it



	BURC n. 73 del  8 Novembre 2010

