Battore AA.GG. delt Collegamenti con

> 2 3 FEB 2010 3120 Au

ATTO DI PRECETTO

Istante il Prof. Arch. Alberto COPPOLA, nato a Cesa (CE) 1'08.05.1952, residente in Napoli, alla via F. Russo, n. 29, C.F. CPP LRT 52E08 C561V, rappresentato e difeso, giusta procura a margine, dagli Avv.ti Antonio Romano ed Eduardo Romano, con i quali elettivamente domicilia in Napoli, alla Piazza Trieste e Trento, n. 48,

PREMESSO

- che l'Arch. Coppola ha prodotto ricorso al T.A.R. Campania, Napoli, per la rappresentarmi e difendermi declaratoria di illegittimità del silenzio della Regione Campania formatosi sulla conseguenziali, in tutti i gradi e istanza del 01-06.08.2008 e sul successivo atto di invito e diffida notificato in data quella di transigere e desistere 07.11.2008, entrambe volte alla determinazione del compenso dovutogli per l'attività svolta quale componente e coordinatore della Segreteria Tecnico-Amministrativa presso il Collegio di Vigilanza sulla esecuzione dell'Accordo di Programma relativo alla realizzazione dell'Interporto di Marcianise;

- che il ricorso de quo, r.g.n. 453/2009, è stato definito dalla II Sezione dell'adito Tribunale con Sentenza n. 2011 del 17.04.2009;

- che con la prefata decisione il T.A.R. ha dichiarato la cessazione della materia del contendere ed ha altresì condannato la Regione Campania alla refusione in favore del ricorrente delle spese di lite, liquidandole in €uro 750,00;

- che la Sentenza è stata munita della formula esecutiva addi 07.05.2009 e che la stessa, quale titolo esecutivo, è stata ritualmente notificata alla Regione Campania debitrice addi 06.07.2009;

- che a tutt'oggi, pur decorsi dalla notificazione del titolo esecutivo oltre sette

REGIONE CAMPANIA del 01/03/2010 ore 13.23 Prot. 2616, 0181787

ILL CORTE DI APPELLO DI NAPOLI

XXXXV/1/1 unsdizione generale

PENCHECKLISH ACCUSED BY AND THE ENGINEER PROPERTY OF PERSONS NAPOU 24 FEB. 2010

Avv. ANTONIO ROMANO Avv. EDUARDO ROMANO con la presente conferisco Loro il più ampio mandate di nella presente procedura e atti facoltà di legge compresa e ritengo il loro operato per rato e fermo, senza bisogno di ulteriore ratifica. Eleggo domicilio con Loro in Napoli alla Piazza Trieste e Trento n. 48, delegando Loro a sottoserivere per me il presente ogni altro atto

procedimento

-1

mesi, non è ancora intervenuto il pagamento in rimborso a vantaggio del Coppola di quanto dovutogli in forza di detto titolo da parte della Regione Campania; tanto premesso, l'istante, rappresentato e difeso come in epigrafe,

INTIMA E FA PRECETTO

Alla Regione Campania, in persona del Presidente p.t. della Giunta Regionale, domiciliato per la carica nella sede della Regione Campania in Napoli, alla via Santa Lucia, n. 81, di pagargli entro e non oltre dieci giorni dalla notificazione del presente atto, la complessiva somma di Euro 1.375,50, come dalla distinta che segue:

Liquidazione indicata in Sentenza	ϵ .	750,00		
di cui				
Diritti ed Onorari	€.	500,00		
Rimborso del c.u. versato			ϵ .	250,00
Richiesta copie esecutive Sentenza (2)	€.	12,00		
Diritti di cancelleria copie esecutive Sentenza			€.	14,16
Disamina del titolo esecutivo	€.	10,00		
Notificazione titolo esecutivo	€.	10,00		
Spese di notificazione			€.	6,00
Esame della relazione di notifica	€.	10,00		
Consultazione con il cliente	€.	39,00		
Corrispondenza informativa	€.	39,00		
Redazione atto di precetto (diritto)	€.	39,00		
Redazione atto di precetto (onorario)	€.	23,00		
Autentica della firma	€.	10,00		
Posizione e archivio	€.	39,00		
Notificazione atto di precetto	€.	10,00		
Spese di notificazione			€.	6,00
Dattilo e collazione	€.	12,00		
Vacazioni	€.	30,00		
Subtotale diritti, onorari e spese	€.	783,00	€.	276,16
Rimborso forfetario al 12,5% su €uro 783,00, pa	ari ad		€.	97,88
C.P.A. al 4% su €uro 880,88, pari ad			€.	35,24
I.V.A. al 20% su 916,12 pari ad			€.	183,22
Spese pari ad			€.	276,16
TOTALE GENERALE			€.	1.375,50

oltre interessi legali per ogni giorno di ritardo e con l'espressa avvertenza che, decorso infruttuosamente il menzionato termine di 10 giorni dalla notifica del presente atto, si procederà ad esecuzione forzata.

Avv. Antonio Romano

Avyv. Eduardo Romano

Il , istanti il Prof. Arch. Alberto Coppola e gli Avv.ti Antonio Romano ed Eduardo Romano, come in epigrafe, io sottoscritto U.G. addetto all'U.N.E.P. presso la Corte di Appello di Napoli ho notificato l'atto di precetto che precede a: REGIONE CAMPANIA, in persona del Presidente della Giunta Regionale p.t., domiciliato per la carica in Napoli, alla via S. Lucia, n. 81, ivi consegnandone copia conforme a mani di

Especie Antesilva

MA 2.5 FEB ZEII